legge n° 47/1985 L’immobile, nel suo stato di fatto, non è conforme al titolo edilizio assentito in 

quanto il piano interrato risulta privo di partizione interna. I costi presunti e gli oneri per la 

sanatoria delle opere realizzate sono stati scomputati dal valore di stima. LIBERO. 

Al valore d’asta di Euro 8.192,00 (ottomilacentonovantadue//00) 

offerta minima Euro 6.144,00 (saimilacentoquarantaquattro//00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento//00) 

LOTTO N. 2  

Diritti pari alla piena proprietà su garage sito nel Comune di Cassino (Fr), in area urbana, in via

[...]

legge n° 47/1985 L’immobile, nel suo stato di fatto, non è conforme al titolo edilizio assentito in 

quanto il piano interrato risulta privo di partizione interna. I costi presunti e gli oneri per la 

sanatoria delle opere realizzate sono stati scomputati dal valore di stima. LIBERO. 

Al valore d’asta di Euro 21.299,20 (ventunomiladuecentonovantanove//20) 

offerta minima Euro 15.974,40 (quindicimilanovecentosettantaquattro//40)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento//00) 

LOTTO N. 3  

Diritti pari alla piena proprietà su garage sito nel Comune di Cassino (Fr), in area urbana, in via

[...]

conforme al titolo edilizio assentito in quanto il piano interrato risulta privo di partizione interna. 

I costi presunti e gli oneri per la sanatoria delle opere realizzate sono stati scomputati dal valore di 

stima. LIBERO. 

Al valore d’asta di Euro 5.324,80 (cinquemilatrecentoventiquattro//80) 

offerta minima Euro 3.993,60 (tremilanovecentonovantatre//60)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento//00) 

LOTTO N. 4  

Diritti pari alla piena proprietà su garage sito nel Comune di Cassino (Fr), in area urbana, in via

[...]

conforme al titolo edilizio assentito in quanto il piano interrato risulta privo di partizione interna. I 

costi presunti e gli oneri per la sanatoria delle opere realizzate sono stati scomputati dal valore di 

stima. LIBERO. 

Al valore d’asta di Euro 5.734,40 (cinquemilasettecentotrentaquattro//40) 

offerta minima Euro 4.300,80 (quattromilatrecento//80)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento//00) 

LOTTO N. 5  

Diritti pari alla piena proprietà su garage sito nel Comune di Cassino (Fr), in area urbana, in via

[...]

legge n° 47/1985 L’immobile, nel suo stato di fatto, non è conforme al titolo edilizio assentito in 

quanto il piano interrato risulta privo di partizione interna. I costi presunti e gli oneri per la sanatoria 

delle opere realizzate sono stati scomputati dal valore di stima. LIBERO. 

Al valore d’asta di Euro 4.505,60 (quattromilacinquecentocinque//60) 

offerta minima Euro 3.379,20 (tremilatrecentosettantanove//20)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento//00) 

LOTTO N. 6  

Diritti pari alla piena proprietà su garage sito nel Comune di Cassino (Fr), in area urbana, in via

[...]

conforme al titolo edilizio assentito in quanto il piano interrato risulta privo di partizione interna. I 

costi presunti e gli oneri per la sanatoria delle opere realizzate sono stati scomputati dal valore di 

stima. LIBERO. 

Al valore d’asta di Euro 9.830,40 (ottomilaottocentotrenta//40) 

offerta minima Euro 7.372,80 (settemilatrecentosettantadue//80)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento//00) 

LOTTO N. 8  

Diritti pari alla piena proprietà su garage sito nel Comune di Cassino (Fr), in area urbana, in via